
入札結果調書
Ｒ. 2 - 1604

開 封 日 時 令 和  6 年 12 月 18 日 午 前 09 時 15 分

工事(納入)場所 志賀町　高浜町　地内

工 事 名 志賀町デイサービスセンター居室環
境整備物品購入事業

落 札 価 格 1,810,000 円

予定価格(税抜) 1,833,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 98.75 ％

工事(履行)期間 令和 7年 1月31日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 29 ㈲北市 1,831,000 2

H.31 - 1137㈱あぶらたに 1,832,000 3

H.31 - 515 ㈱アイワーク 1,810,000 1 落札

H.31 - 986 ㈱大一家具 1,831,000 2

H.31 - 27 ㈱ロッキー 1,832,000 3

H.31 - 879 オフィス空間ミヤカワ 1,833,000 4

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 1600

開 封 日 時 令 和  6 年 12 月 18 日 午 前 09 時 17 分

工事(納入)場所 志賀町まち整備課

工 事 名
LED照明機器（１０VA）購入

落 札 価 格 770,000 円

予定価格(税抜) 1,101,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 69.94 ％

工事(履行)期間 令和 7年 1月17日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 1136でんきやさん　かわの 997,800 6

H.31 - 933 ㈲まつうら電器 939,000 2

H.31 - 531 ㈲岡部電機商会 944,400 3

H.31 - 667 ㈲小川電設 棄権

H.31 - 134 長根尾電気商会㈲ 770,000 1 落札

H.31 - 91 ㈱樋口電気工事 990,000 5

H.31 - 200 加能電機商会 968,000 4

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。


